Iste quidem Rvdolfus regnum Bohemie adhuc vi- 
uente patre adeptus defuncta domina Blancha ducissa 
Austrie iterato vxorem duxit dominam . . . reginam Ga- 
lisie anno domini m? ccc? vj* sed ipse in vigilia sancti 
Vdalrici episcopi migrauit de hoc seculo anno domini 
m? eec? vij? et in Prega sepelitur et dux Karinthie Hain- 
ricus pro eo in regem eligitur. Frater autem eius domi- 
nus illustris Fridericus adhuc viuente patre et fratre du- 
catum Austrie est adeptus fuissetque post mortem fra- 
tris in regem Bohemie electus nisi quorundam baronum 
duricia impediuisset et ei obstinaciter restitisset. Sed 
quia nos in hoc opusculo ordinem ducum Austrie pro- 
secuti sumus idcirco ordinem et consequenciam priuile- 
giorum in pluribus locis tenere non potuimus. Anno 
gutem domini m? ecc? vıy? obijt dominus Albertus sere- 
nissimus Romanorum rex inclitus in die sanctorum apo- 
stolorum Phylippi et Jacobi qui talem tamen lamenta- 
bilem mortem a Johanne filio fratris sui Rvdolfi legitur 
incurrisse et forsitan aliquo occulto dei iudicio meruisse. 
Iste Johannes cum tribus comitibus videlicet de Eschen- 
pacb, de Palm, de Wart eum irreuerenter inuasit et pu- 
gione qui ab Alamannis Revtlinch dicitur perforanit. 
Quia ergo iste rex potentissimus de quo hic scribimus 
vltimum clausit diem et nos hic etiam libro tercio 
damus finem. 
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Libram*) quartum de hijs privilegijs scribere in- % Seite 
tendimus que data sunt monasterio nostro sub quatuor —— 
abbatibus inter quos venerabilem Ottonem abbatem primo 
ponamus quia de ceteris tribus aliqua prius descripsimus 
videlicet de Ebrone Chvnrado et Bovzlao. Que autem 
priuslegia idem venerabilis dominus Otto abbas obtinuerit 
a principibus vel alijs nobilibus videamus et ea prout 
peterimus discutiamus. Emit enim redditus in Otten 
mxta Gloknits a dominis de Prechpereh vt prediximus 
et primilegia non solum ab ipsis dominis de Pvechperch 
verum etiam a duce Rvdolfo super eadem vnum priuile- 
grum sicut prescripsimus meruit obtinere. Dominus etiam 
Otto dux Bawarie super vecturam salis huius abbatis 
temporibus vnum priuilegium porrexit vt quocumque 
tempore voluerimus sie ante solsticium vel post sales 
nostros in nauigio per Bawariam ducere valeamus. 

Nos Otto et Stephanus dei gratia comites palatini 
Reni duces Bawarie tenore presentium profitemur quod 
eum vir honorabilis et religiosus venerabilis O. abbas et 
conuentus monasterij in Zwetl ordinis cysterciensis li- 
bertatem duorum talentorum salis ampli ligaminis a nobis 
teneat prout in instrumento suo sibi per nos dato plenius 
continetur. Nos nolentes ecclesiarum libertates nostris 
temporibus minuere sed augere predicto abbati suisque :.ce. 
suceessoribus indulsimus ad fauorem gratie specialis vt 
eandem libertatem singulis annis semel in anno ante 
festum beati Johannis baptiste vel post provt ipsis expe- 
dierit in vecturis suis solummodo et eandem nullis alijs 
personis vendere ducere debeant sine exactione qualibet 
thelonei sine mvte. In cuius rei testimonium presentem 
litteram sibi dedimus nostri sigilli robore commvnitam. 
Datum apud Lintzam anno domini millesimo trecen- 
tesimo quinto in pvrificatione beate Marie virginis 
gloriose.